Государственное казенное  учреждение здравоохранения

«Областной клинический противотуберкулезный диспансер
имени С.Д. Грязнова»

П Р О Т О К О Л № 4
заседания комиссии по противодействию коррупции

11.04.2024 г.                                                                                                          9-15 часов
Председатель – Качагина Е.А.- зам.главного врача по медицинской части
Секретарь – Ледяева О.Ю. – юрисконсульт
Присутствовали: 5 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ: 1. О выполнении в 1 квартале 2024 г. плана мероприятий по противодействию с коррупцией на 2024 год (далее План мероприятий).

2. О рассмотрении обращений граждан, поступивших в специальные ящики, установленных в амбулаторных отделениях.

СЛУШАЛИ: 1. Ледяеву О.Ю.- о выполнении в 1 квартале 2024 г.  Плана мероприятий. Выполнение мероприятий осуществляется в соответствии с Планом мероприятий.

РЕШИЛИ: Работу по выполнению в 1 квартале 2024 г. Плана мероприятий признать удовлетворительной.

СЛУШАЛИ: 2. Качагину Е.А.- об отсутствии жалоб и обращений в специальных ящиках, установленных в амбулаторных отделениях.

РЕШИЛИ: Вскрытие ящиков производить в соответствии с установленным порядком.

Председатель _______________________ Качагина Е.А.

Секретарь__________________________ Ледяева О.Ю.